
'"\ 19?/
Ljl% RD - opakované dodávky hygienických a toaletních potřeb 2017 - 2018 č.j. K ?o/f

.:' ,Q ?4. 4?
<: " -U l'

a \ Ramcova dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

a dále podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I.
Smluvní strany

Dodavatel
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o.
Se sídlem: Za Pazdernou 1503, 397 01 Písek
Zastoupený(á): jednatelem Miroslavem Štěpkou
IČO: 40755916
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, oblastní pobočka Písek
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 679
osoba oprávnčná jednat ve věcech této rámcové dohody: p. Miroslav Štčpka
pracovní kontakt - telefon: 382 215 673, e-mail: , fax: 382 215 674

Odběratel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcovC dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
hygienických a toaletních potřeb 2017 - 2018 (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze
č. l, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. Dodavatel je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka odběratele.
2. Dodavatel je povinen dodávat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3. O dodávce zboží je dodavatel povinen informovat odpovědnou osobu odběratele (p. Irena
Tomková tel.: 974 224 569 nebo Bc. Erika Jirásková tel.: 725 046 948) nejpozdčji do 48
hodin před uskutečnčním dodávky.

l



RD - opakované dodávky hygienických a toaletních potřeb 2017 - 2018 č.j. K

IV.
Místo plnění

1. Místem pinění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská 2, Ceské Budějovice.

V.
Specifikace zboží a cena

l. Specifikace, jednotková a celková cena jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s odběrem zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plnční, apod.).
3. Dohodnutá jednotková cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti dohody.

VI.
Platební podmínky

l. Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnční
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele na dodacím listu.
2. Stanovená cena zboží bude odběratelem hrazena bankovním převodem vždy do 14
kalendářních dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie dodacího listu.
Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie
JihoČeského kraje, Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického
zabezpeČení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být dodavatelem vždy viditelnč označena jednacím číslem odběratele:
,,
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4. Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu '
odběratele ve prospěch účtu dodavatele. Zálohu na zboží odběratel neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
nomiami vyžadováno pro toto zboží. Zboží musí být dodáváno nové, v originálním balení
výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží odběratelem.
Případné vady zboží v záruční lhůtč je odběratel povinen bez zbytečného odkladu písemně
reklamovat u dodavatele.
3. Dodavatel se zavazuje na své náklady odstranit jím uznané reklamované vady a to ve lhůtě
do tří pracovních dnů od doručení reklamace odběratele. Náhrada případné škody tímto není
dotčena.
4. Dodavatel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit odbčrateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou
smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

2



RD - opakované dodávky hygienických a toaletních potřeb 2017 - 2018 čj. K

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

l. Dodavatel je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Odběratel nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dodavatele a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele.
3. Dodavatel je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby odběratele.
4. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. l dohody, je pouze
předpokládaný objem plnční za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na zák-ladě aktuálních potřeb odběratele měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

ĺ. Odběratel je oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI. III.
2. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 1 % z fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení odběratele s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv. Vklad do registru smluv provede odběratel.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2018.

XI.
DalŠí ujednání

l. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Odběratel si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III a další
náležitosti uvedené v této dohodě, odstoupit od dohody.
3. Odběratel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) dodavatel vstoupí do likvidace.
4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od plnění dohody, pokud je odběratel v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v dohodě včetně ceny zboží.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.
8. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit práva
a povinnosti této dohody na třetí osobu.
9. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.

3



RD - opakované dodávky hygieoických a toaletních potřeb 2017 - 2018 č.j.

10. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými očíslovanými dodatky k této dohodč.
11. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a tři
odběratel.
12. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží 2 strany

Dodavatel Odběratel

V Písku

,,,.2oN, .....i/ý

p. Miroslav Štěpka
jednatel Společnosti První písec velkoobch(xl spoL s r.o.

PRVNÍ PÍSECKÝ VELKUOBCHOĺ)
S[K1Ĺ. :: LO.

Za P,Ĺzdeln,,,, 4'1,' ('j p' ,
fcíl: 38:)2 1,/'.- 'u,-,, ,lb 'k
IČO' ,l,
l -miit" ()!)c|Ĺ:)(i:L:'/jlk;,"[::::!!;tj4l:,::|§

V Českých Budějovicích

dn,, 73. í7. ?O/;2-

'RämS'
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta u í=~
náměstek ředitele Krajského ředitelství policiejihoč VI

, -y ý' " "' " "'"""")
;"

, '::'" I, 'J.:' |i ""}
M ",,, ,u"'" · ' l ·'-, '

<,y^j ,':"·--; ! ':"-;./
í ':_\ L,.,,a " 'L , ? ' 'l

". f
f'j

F"; '.' .' "; .r

K.

4



Příloha č. 1 k RD - Specifikace požadovaného zboží - nacenění - hygienické a toaletní potřeby č.j.:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74

předpoHádané cena za MJ cena za MJ cena za předpokl. cena za předpokl.
P. c. Specifikace MJ množství MJ bez DPH [KČ] VC. DPH [KČ] množství bez DPH [KČ] množství vC. DPH [KČ]

" 1 Kvalitní tekuté mýdlo do dávkovačů, PH neutrální, ks 1 000 45,00 Kc 54,45 45 000,00 54 450,00nevysusuje ruce,mzne vune, baleni 5 l
Jemné tekuté mýdlo s antibakteriálními přísadami. Výrazně

2 snižuje výskyt bakterií. Obsah: 500 ml s pumpičkou ks 500 12,00 KČ 14,52 6 000,00 7 260,00
(dávkovačem)
Jemné tekuté mýdlo s antjbakteriálnimi přísadami. Výrazně .

3 .. . . .. ks 100 37,00 Kc 44,77 3 700,00 4 477,00snlzule výskyt bakterm Obsah: 51
Toaletní mýdlo kusové, s jemnou parfemovanou vůní,100g,

4 ks 500 3,50 Kc 4,24 1 750,00 2 117,50
ruzne vune
Zubní pasta pro dospělé 50 ml (např. Colgate Cavity5 . ks 80 10,00 Kc 12,10 800,00 968,00Protection)

6 Zubní pasta pro dospělé 75 ml (např. Odo! Cool Fresh Gel) ks 80 10,00 Kč 12,10 800,00 968,00

7 Zubní kartáček jednorázový se zubní pastou ks 300 16,00 KČ 19,36 4 800,00 5 808,00

Vysoce účinná mycí pasta která obsahuje abraziva,
8 obohacená o terpenovou příměs, díky niž likviduje oleje a ks 1 000 13,50 Kč 16,34 13 500,00 16 335,00

mastné i tiskařské barvy. Balení - 375 g
Krém na ruce, obsah 100 ml. jemný, regenerační

9 zv|áčňujĹcÍ, ochranný krém na ruce k ošetření pokožky, různé ks 500 9,50 Kč 11,50 4 750,00 5 747,50
druhy (např, heřmánek, měsíček, olivový olej apod.)

10 Kapesník papírový classic - balení 10X10 ks balení 100 10,00 KČ 12,10 1 000,00 1 210,00
Ručník papírový zz arch (5000ks lbalení) - jednovrstvé

11 ručníky vhodné do zásobníků o velikosti cca 23 x 25 cm. balení 400 179,00 Kč 216,59 71 600,00 86 636,00
Barva nazáleží.
Ručník papírový zz arch (4000ks lbalení) - dvouvrstvé,

12 celulloza, ručníky vhodné do zásobníků o velikosti cca 23 x balení 150 137,00 KČ 165,77 20 550,00 24 865,50
25 cm. Barva nazáleží.
papírový ručník v roli, 2 - vrstvě s perforací, celulóza, výška13 role 600 17,00 Kc 20,57 10 200,00 12 342,00role cca 20 cm, prumer role 13 cm
Ubrousky ke stolování, papírové bílé, jednovrstvé 100ks/14 . . baleni 100 8,00 Kc 9,68 800,00 968,00ba|en[. Min. 30x30cm

15 Ubrousky papírové barevné, jednovrstvé 100ks/ baleni. Min. baleni 30 14,00 Kc 16,94 420,00 508,2030x30cm



" -f MJ předpokládané cena za MJ cena za MJ cena za předpokl. cena za předpokj.P. c. Speci ikace množství MJ bez DPH [KČ] vC. DPH [KČ] množství bez DPH [KČ] množství VC. DPH [KČ]

Rukavice jednorázové latexové nepudrované 100ks/balení
16 . ba|en[ 1 000 82,00 Kc 99,22 82 000,00 99 220,00(velikost: S, M, L, XL)

Rukavice jednorázové latexové pudrované 100ks/balení ba|en[ 300 68,00 Kc 82,28 20 400,00 24 684,0017 (velikost: S, M, L, XL)
Rukavice jednorázové nitrilové nepudrované, bez příměsí,

18 0,12 mm, délka 24cm, rolovaný kraj, 100ks/balení (velikost: balení 1 000 85,00 KČ 102,85 85 000,00 102 850,00
S, M, L, XL)
Rukavice jednorázové nitrilové pudrované, bez příměsí, 0,12

19 mm, délka 24cm, rolovaný kraj,100ks/balení (velikost: S, M, balení 300 74,00 KČ 89,54 22 200,00 26 862,00
L, XL)
Toaletní papír dvouvrstvý velká role JUMBO vhodný do -

20 ks 1 000 19,00 Kc 22,99 19 000,00 22 990,00zasobníku, prumer 240 mm
Toaletní papír jednovrstvý z recyklovaného materiálu, velká .

21 . . . . W ks 5 000 10,00 Kc 12,10 50 000,00 60 500,00role JUMBO vhodný do zasobnľku, prumer240 mm
Toaletní papír jednovrstvý bílý, velká role JUMBO vhodný do

22 . . . . - ks 3 000 17,00 Kc 20,57 51 000,00 61 710,00zasobn]ku, prumer 240mm
Toaletní papír jednovrstvý z recyklovaného materiálu, vhodný -

23 . . . . ks 2 000 6,70 Kc 8,11 13 400,00 16 214,00do zasobníku, průměr 200 mm
Toaletní papír dvouvrstvý z recyklovaného materiálu, vhodný -

24 . . . . . ks 2 000 10,50 Kc 12,71 21 000,00 25 410,00do zasobniku, prumer 200 mm
Toaletní papír 1 vrstvy z recyklované suroviny, návin je 25m.

25 - . . . . balen] 200 89,00 Kc 107,69 17 800,00 21 538,00Barva seďa. jedno baleni obsahuje celkem 64 roh

Celková nabídková cena 567 470,00 KČ 686 638,70 KČ

Pokud jsou ve specifikaci materiálu uvedeny konkrétni obchodní názvy, připouští zadavatel nabídnutí jiných obdobných výrobků, které budou garantovat minimálně stejné
parametry!
Poptávané množstvj, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem plnění se může na základě aktuálních potřeb
kupujÍcÍho měnit!


